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VIVIENDA C

ESPACIO MULTIUSOS
SALON-COMEDOR
COCINA
HABITACION 1
HABITACION 2
HABITACION 3
BANO 1

BANO 2
DISTRIBUIDOR
VESTIDOR
TENDEDERO
TOTAL (UTIL)

% PLANTA PRIMERA e 1:75

15.72 m?
24.30 m?
14.07 m?
14.62 m?
8.95 m?
12.26 m?
4.66 m?
6.16 m?
6.30 m?
7.60 m?
240 m?
117.03 m?

4 NUEVAS VIVIENDAS EN BAJA NAVARRA 2
en la planta 12 de la avenida Baja Navarra 2, PAMPLONA

PLANTA DISTRIBUCION Y SUPERFICIES
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